1/6

CÔNG TY CỔ PHẦN
DÂY CÁP ĐIỆN VIỆT NAM

Số: 01/BC-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------------
TP.HCM, ngày 27  tháng 7  năm 2012

BÁO CÁO TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY
(6 tháng năm 2012)

Kính gửi:  ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

 - Tên công ty đại chúng:  COÂNG TY COÅ PHAÀN  DAÂY CAÙP ÑIEÄN

VIEÄT NAM
 - Địa chỉ trụ sở chính: 70-72 Nam Kỳ Khởi Nghĩa – Q.1 – TP.HCM

- Điện thoại:  (08) 38299443-38292972      Fax: (08) 38299437
 Email: cadivi@cadivi.com.vn

 - Vốn điều lệ: 192 tỷ đồng
 - Mã chứng khoán (nếu có):

I. Hoạt động của Hội đồng quản trị (Báo cáo 6 tháng/năm):

1. Các cuộc họp của Hội đồng quản trị:
- Nhiệm kỳ 2007-2012: Hội đồng quản trị CADIVI đã họp tập trung 02 lần vào ngày
16/3/2012 và ngày 09/4/2012 và tổ chức lấy ý kiến các thành viện Hội đồng quản trị bằng
văn bản 02 lần cho nội dung: Ban hành Quy chế về chuyển nhượng cổ phần, Ban hành
Quy chế trả lương, thưởng và hệ thống thang bảng lương.
- Nhiệm kỳ 2012-2017: Hội đồng quản trị CADIVI đã họp tập trung 02 lần vào ngày
18/4/2012 và ngày 21/5/2012 và tổ chức lấy ý kiến các thành viện Hội đồng quản trị bằng
văn bản 01 lần cho nội dung: Thông qua Hồ sơ đăng ký phát hành thêm cổ phiếu để chi
trả cổ tức đợt 2 năm 2011 trình UBCKNN.

Stt Thành viên HĐQT Chức vụ Số buổi họp

tham dự
Tỷ lệ Lý do không tham

dự

1
2
3
4
5

Nhiệm kỳ 2007-2012
Hoàng Nghĩa Đàn
Nguyễn Khắc Quý
Nguyễn Lộc
Nguyễn Dung
Trịnh Quang Chiến

Chủ tịch
TV HĐQT
TV HĐQT
TV HĐQT
TV HĐQT

4/4
4/4
4/4
4/4
3/4

100%
100%
100%
100%

75%

Đi công tác, có ủy
quyền cho Chủ tịch

1
2
3
4
5

Nhiệm kỳ 2012-2017
Nguyễn Hoa Cương
Hoàng Nghĩa Đàn
Nguyễn Lộc
Đoàn Hoài Thanh
Trịnh Quang Chiến

Chủ tịch
Phó chủ tich
TV HĐQT
TV HĐQT
TV HĐQT

3/3
3/3
3/3
3/3
3/3

100%
100%
100%
100%
100%

2.  Hoạt động giám sát của HĐQT đối với Tổng Giám đốc:

Mặc dù trong 6 tháng đầu năm 2012, Hội đồng quản trị có sự thay đổi về mặt nhân sự nhưng
sự chuyển giao giữa Hội đồng quản trị của 2 nhiệm kỳ rất nhịp nhàng. Sự chỉ đạo nhạy bén,
linh hoạt, sâu sắc và sự giám sát thường xuyên, liên tục của Hội đồng quản trị đã giúp cho

 2/6

Tổng giám đốc và các cán bộ quản lý khác điều hành mọi hoạt động sản xuất kinh doanh của
công ty theo hướng ổn định và phát triển,  đúng định hướng ‘Chiến lược phát triển công ty
giai đoạn 2012-2017, tầm nhìn đến năm 2020’.

3.  Hoạt động của các tiểu ban thuộc Hội đồng quản trị: không có

II. Các Nghị quyết/Quyết định của Hội đồng quản trị (Báo cáo 6 tháng/năm):

Stt Số NQ/ QĐ Ngày Nội dung

1
2

3

4

5

6
7

8
9
10
11
12
13
14

15

16

17

18
19
20

Nhiệm kỳ 2007-2012
78/NQ-HĐQT
79/NQ-HĐQT

80/NQ-HĐQT

81/NQ-HĐQT

82/NQ-HĐQT

31/QĐ-HĐQT
32/QĐ-HĐQT

33/QĐ-HĐQT
34/QĐ-HĐQT
35/QĐ-HĐQT
36/QĐ-HĐQT
37/QĐ-HĐQT
38/QĐ-HĐQT
39/QĐ-HĐQT

Nhiệm kỳ 2012-2017
01/2012/NQ-HĐQT

02/2012/NQ-HĐQT

01/2012/QĐ-HĐQT

02/2012/QĐ-HĐQT
03/2012/QĐ-HĐQT
04/2012/QĐ-HĐQT

09/01/2012
16/3/2012

16/3/2012

16/3/2012

09/4/2012

06/01/2012
18/01/2012

31/01/2012
31/01/2012
31/01/2012
31/01/2012
31/01/2012
16/3/2012
16/3/2012

21/5/2012

12/6/2012

21/5/2012

21/5/2012
21/5/2012
21/5/2012

Thông qua các chỉ tiêu thực hiện năm 2011
Phöông aùn taùch Phoøng Thöông maïi thaønh Phoøng
Thöông maïi vaø Phoøng Thò tröôøng
Keá hoaïch toå chöùc Ñaïi hoäi ñoàng coå ñoâng thöôøng
nieân naêm 2012
Baùn coå phieáu quỹ

Đeà cöû OÂng Trònh Quang Chieán  laø öùng cöû vieân
ñeå baàu thaønh vieân Hoäi ñoàng quaûn trò NKø 2012-
2017
Ban hành Quy chế về chuyển nhượng cổ phần
Ban hành Quy chế trả lương, thưởng và hệ thống
thang bảng lương
Chuyển, xếp lương mới cho Tổng giám đốc
Chuyển, xếp lương mới cho Phó tổng giám đốc
Chuyển, xếp lương mới cho Phó tổng giám đốc
Chuyển, xếp lương mới cho Phó tổng giám đốc
Chuyển, xếp lương mới cho Kến toán trưởng
Sửa đổi, bổ sung Quy chế hoạt động của HĐQT
Sửa đổi, bổ sung Quy chế tài chính của Công ty

Thông qua nội dung của phiên họp số 2/2012:
- Bổ nhiệm thư ký công ty
- Phân công nhiệm vụ các TV HĐQT
- Tạm phân phối thù lao HĐQT, BKS năm 2012
- Định hướng nhân sự 2012-2017
- Sửa đổi, bổ sung quy chế quản trị Công ty
- Triển khai trả cổ tức đợt 2/2011 bằng cổ phiếu
- Ghi nhận Báo cáo kết quả HĐSXKD 4 tháng đầu

năm 2012 và phương hướng quý 2/2012
- Chọn Công ty kiểm toán cho năm tài chính 2012
- Và một số vấn đề khác
Thông qua Hồ sơ đăng ký phát hành thêm cổ phiếu
để chi trả cổ tức đợt 2 năm 2011 trình UBCKNN
Phân công nhiệm vụ các thành viên Hội đồng quản trị
NK 2012-2017
Bổ nhiệm Thư ký công ty NK 2012-2017
Tạm phân phối thù lao HĐQT, BKS năm 2012
Thông qua nội dung sửa đổi, bổ sung Quy chế quản
trị Công ty cổ phần Dây cáp điện Việt Nam

3/

6

II
I.

 T
ha

y
đổ

i d
an

h
sá

ch
 v

ề
ng

ư
ời

 c
ó

liê
n

qu
an

 c
ủa

 c
ôn

g
ty

 đ
ại

 c
hú

ng
 t

he
o

qu
y

đị
nh

 t
ại

 k
ho

ản
 3

4
Đ

iề
u

6
L

uậ
t

C
hứ

ng
 k

ho
án

 (
B

áo
 c

áo

6
th

án
g/

nă
m

):

S
T

T

T
ên

tổ

ch

ứ
c/

cá

nh
ân

T

ài
 k

ho
ản

gi

ao
 d

ịc
h

ch
ứ

ng

kh
oá

n
(n

ếu

có
)

C
hứ

c
vụ

tạ

i
cô

ng
 t

y
(n

ếu

có
)

 S
ố

C
M

N
D

/
Đ

K
K

D

N
gà

y
cấ

p
C

M
N

D
/

Đ
K

K
D

N
ơ

i c
ấp

C

M
N

D
/ Đ

K

K
D

Đ
ịa

 c
hỉ

T

hờ
i

đi
ểm

 b
ắt

đầ

u
là

ng

ư
ờ

i c
ó

liê
n

qu
an

T
hờ

i
đi

ểm

kh
ôn

g
cò

n
là

ng

ư
ờ

i c
ó

liê
n

qu
an

Lý
 d

o

I
N

G
U

Y
Ễ

N

H
O

A

C
Ư

Ơ
N

G

C

h
ủ

tị

ch

H
Đ

Q
T

01
17

96
28

1
6/

06
/2

00
7

C
A

 T
P

H
N

30
 T

rầ
n

 Q
u

ố
c

T
o

ản
 Q

 H
o

àn

K
iế

m
 T

P
 H

à
N

ộ
i

18
/4

/2
01

2

T
rú

n
g

 c
ử

H

Đ
Q

T

1
N

gu
yễ

n
B

ạc
h

T
uy

ết

18
/4

/2
01

2

V
ợ

2
N

gu
yễ

n
B

íc
h

H
à

18
/4

/2
01

2

C
on

3

N
gu

yễ
n

L
iê

n
H

ươ
ng

18

/4
/2

01
2

C

on

4
N

gu
yễ

n
Đ

ức
 P

hư
ơn

g

18

/4
/2

01
2

A

nh

5
N

gu
yễ

n
G

ia
 C

hí
nh

18

/4
/2

01
2

A

nh

6
N

gu
yễ

n
T

hị

X
uâ

n
T

ha
nh

18

/4
/2

01
2

C

hị

II

Đ
O

À
N

H

O
À

I
T

H
A

N
H

T
V

H

Đ
Q

T

02
21

57
69

4
20

/1
0/

20
11

C
A

T
P

H
C

M

35
9-

36
1

N
gu

yễ
n

T
hi

ện
 T

hu
ật

 Q
3

T
P

H
C

M

18
/4

/2
01

2

T
rú

n
g

 c
ử

H

Đ
Q

T

1
Đ

oà
n

H
ồ

H
ải

01
15

83
67

6

22
/1

1/
20

07

C
A

 T
PH

N

62

 T
rầ

n
Q

uố
c

T
oả

n
Q

 H
oà

n
K

iế
m

T

P
H

à
N

ội

18
/4

/2
01

2

C
ha

2
L

ê
T

hị
 T

hà
nh

01

00
73

16
0

24
/1

0/
19

97

C
A

 T
PH

N

62

 T
rầ

n
Q

uố
c

T
oả

n
Q

 H
oà

n
K

iế
m

T

P
H

à
N

ội

18
/4

/2
01

2

M
ẹ

3
Đ

oà
n

T
ha

nh
 H

uy
ền

01

13
14

79
4

30
/1

2/
19

98

C
A

 T
PH

N

29

 L
ê

N
gọ

c
H

ân
 Q

 H
oà

n
K

iế
m

 T
P

H
à

N
ội

18

/4
/2

01
2

E

m

4
Đ

oà
n

T
hị

 V
ân

 H
ồn

g

01

01
81

34
2

16
/5

/2
00

2
C

A
 T

PH
N

62
 T

rầ
n

Q
uố

c
T

oả
n

Q
 H

oà
n

K
iế

m

T
P

H
à

N
ội

18

/4
/2

01
2

E

m

5
Đ

oà
n

L
on

g
V

ân

02

25
79

32
3

13
/9

/2
00

1
C

A
T

PH
C

M

C
C

 H
oà

ng
 A

nh
 G

ia
 L

ai
 3

 N
gu

yễ
n

H
ữu

 T
họ

 T
PH

C
M

18

/4
/2

01
2

E

m

6
T

rầ
n

T
hị

 B
íc

h
T

hủ
y

02

13
49

02
7

01
/9

/2
00

5
C

A
T

PH
C

M

35

9-
36

1
N

gu
yễ

n
T

hi
ện

 T
hu

ật
 Q

3
T

PH
C

M

18
/4

/2
01

2

V
ợ

7
Đ

oà
n

T
ha

nh
 N

am

02
36

64
77

8
03

/9
/1

99
9

C
A

T
PH

C
M

35
9-

36
1

N
gu

yễ
n

T
hi

ện
 T

hu
ật

 Q
3

T
PH

C
M

18

/4
/2

01
2

C

on

8
Đ

oà
n

T
ha

nh
 T

ùn
g

02
48

78
11

2
08

/4
/2

00
8

C
A

T
PH

C
M

35
9-

36
1

N
gu

yễ
n

T
hi

ện
 T

hu
ật

 Q
3

T
PH

C
M

18

/4
/2

01
2

C

on

II
I

P
H

Ạ
M

 T
U

Ấ
N

 A
N

H

03
6C

00
55

76

T
B

K
S

01
18

28
87

1
3/

12
/2

00
1

C
A

 T
P

H
N

Số
 1

2
N

gõ
 8

10
 Đ

ê
L

a
T

hà
nh

 –

B
a

Đ
ìn

h
H

à
N

ội

18
/4

/2
01

2

T
rú

n
g

 c
ử

B

K
S

1
Ph

ạm
 V

ăn
 T

hi
ều

01

02
74

24
2

22
/0

7/
19

96

C
A

 T
PH

N

Số

 1
2

N
gõ

 8
10

 Đ
ê

L
a

T
hà

nh
 –

 B
a

Đ
ìn

h
H

à
N

ội

18
/4

/2
01

2

C
ha

2
N

gu
yễ

n
T

hị
 L

an
 A

nh

01
15

42
44

3
26

/0
8/

20
02

C

A
 T

PH
N

Số
 1

2
N

gõ
 8

10
 Đ

ê
L

a
T

hà
nh

 –
 B

a
Đ

ìn
h

H
à

N
ội

18

/4
/2

01
2

M

ẹ

4/

6

3
N

gu
yễ

n
T

hị

H
ươ

ng

G
ia

ng

01
18

20
83

6
23

/0
3/

19
94

C

A
 T

PH
N

Số
 1

2
N

gõ
 8

10
 Đ

ê
L

a
T

hà
nh

 –
 B

a
Đ

ìn
h

H
à

N
ội

18

/4
/2

01
2

V

ợ

4
Ph

ạm

N
gu

yễ
n

D
iệ

u
A

nh

Số

 1
2

N
gõ

 8
10

 Đ
ê

L
a

T
hà

nh
 –

 B
a

Đ
ìn

h
H

à
N

ội

18
/4

/2
01

2

C
on

5
Ph

ạm
 M

in
h

A
nh

Số
 1

2
N

gõ
 8

10
 Đ

ê
L

a
T

hà
nh

 –
 B

a
Đ

ìn
h

H
à

N
ội

18

/4
/2

01
2

C

on

6
Ph

ạm
 Q

ua
ng

 T
ha

nh

01
19

48
51

4
27

/0
8/

20
07

C

A
 T

PH
N

Số
 8

12
 Đ

ê
L

a
T

hà
nh

 –
 B

a
Đ

ìn
h

H
à

N
ội

18

/4
/2

01
2

A

nh

7
Ph

ạm
 H

ồn
g

T
hư

01

21
90

04
2

28
/1

2/
19

98

C
A

 T
PH

N

Số

 7
 T

rầ
n

Ph
ú

–
B

a
Đ

ìn
h

H
à

N
ội

18

/4
/2

01
2

A

nh

IV

N
gu

yễ
n

K
hắ

c
Q

uý

T

V

H
Đ

Q
T

02

30
07

62
5

13
/0

8/
19

92

T
p

H
C

M

61
/2

9
C

ô
G

ia
ng

 -
Q

1
- T

p
H

C
M

18
/4

/2
01

2
K

ết

th
úc

nh

iệ
m

 k
ỳ

N

gu
yễ

n
T

hị
 H

oà
ng

A

nh

02
05

01
67

8
27

/0
5/

20
04

T

P.
H

C
M

61

/2
9

C
ô

G
ia

ng
, Q

1,
 T

P
H

C
M

18
/4

/2
01

2
V

ợ

V

N
gô

 Q
uố

c
H

ùn
g

T

B
K

S
02

21
01

16
5

6/
11

/2
00

8
T

p
H

C
M

29

4/
15

 X
ô

V
iế

t N
gh

ệ
T

ĩn
h,

 P
21

,
B

ìn
h

T
hạ

nh
, T

P
 H

C
M

18
/4

/2
01

2
K

ết

th
úc

nh

iệ
m

 k
ỳ

5/

6

IV
. G

ia
o

dị
ch

 c
ủa

 c
ổ

đô
ng

 n
ội

 b
ộ

và
 n

gư
ời

 li
ên

 q
ua

n
(B

áo
 c

áo
 6

 th
án

g/
nă

m
):

1.

D

an
h

sá
ch

 c
ổ

đô
ng

 n
ội

 b
ộ

và
 n

gư
ời

 c
ó

liê
n

qu
an

S
tt

M
ã

C

ổ
đô

ng

T

ên
 tổ

 c
hứ

c/
cá

 n
hâ

n
T

ài

kh
oả

n

gi
ao

 d
ịc

h
ch

ứ
ng

kh

oá
n

(n
ếu

 c
ó)

C
hứ

c
vụ

 tạ
i c

ôn
g

ty

(n
ếu

 c
ó)

S
ố

C
M

N
D

/
Đ

K
K

D

N

gà
y

cấ
p

C
M

N
D

/ Đ
K

K
D

N

ơ
i c

ấp

C
M

N
D

/
Đ

K
K

D

Đ

ịa
 c

hỉ

S
ố

cổ
 p

hi
ếu

sở

 h
ữ

u
cu

ối

kỳ

T
ỷ

lệ
 s

ở

hữ
u

cổ

ph
iế

u
cu

ối
 k

ỳ

G

hi
 c

hú

1
C

A
V

00
15

H

oà
ng

 N
gh

ĩa
 Đ

àn

T

V
 H

Đ
Q

T
, T

ổn
g

gi
ám

 đ
ốc

02

02
63

40
0

30
/0

6/
19

99

T
p

H
C

M

78
 -

 N
gu

yễ
n

T
há

i S
ơ

n
-

G
ò

V
ấp

-

T
p

H
C

M

12
8,

90
0

0,

67
%

2
C

A
V

00
16

N

gu
yễ

n
Lộ

c

T
V

 H
Đ

Q
T

, P
hó

tổ

ng
 g

iá
m

 đ
ốc

02

30
00

73
3

03
/0

6/
20

07

T
p

H
C

M

29
2

C
ao

 đ
ạt

, F
1,

 Q
5,

 T
p

H
C

M

 1
7,

70
0

0,

09
%

3
C

A
V

00
17

N

gu
yễ

n
K

hắ
c

Q
uý

T
V

 H
Đ

Q
T

02

30
07

62
5

13
/0

8/
19

92

T
p

H
C

M

61
/2

9
C

ô
G

ia
ng

 -
 Q

1
-

T
p

H
C

M

 1
6,

00
0

0,

08
%

M

iễ
n

nh
iệ

m

18
/4

/2
01

2

4
C

A
V

00
57

Lê

 Q
ua

ng
 Đ

ịn
h

P

hó
 tổ

ng
 g

iá
m

 đ
ốc

02

15
60

87
4

24
/0

7/
20

01

T
p

H
C

M

39
 T

rầ
n

Q
ua

ng
 D

iệ
u

-
P

14
 -

 Q
3

 2
5,

10
0

0,

13
%

5
C

A
V

00
62

V

õ
H

ữ
u

Lu
yệ

n

K
ế

to
án

 tr
ư

ở
ng

27

13
39

94
2

09
/0

1/
19

95

Đ
ồn

g
N

ai

23
8/

10
/1

1
K

P
5,

 P
 L

in
h

ch
iể

u,

T
hủ

 Đ
ứ

c

 2

2,
00

0

0,
11

%

6
C

A
V

00
64

D

ư
ơ

ng
 L

iễ
u

M
ai

K

ha
nh

G

iá
m

 đ
ốc

 tà
i c

hí
nh

02

28
32

64
1

04
/0

8/
19

97

T
p

H
C

M

7/
7

T
ôn

 T
hấ

t H
iệ

p,
 P

13
, Q

11
,

T
p

H
C

M

 2
2,

00
0

0,

11
%

7
C

A
V

00
85

Đ

oà
n

H
oà

i T
ha

nh

T

V
 H

Đ
Q

T
, G

iá
m

đố

c
N

hâ
n

sự

02
21

57
69

4
07

/0
7/

19
95

T

p
H

C
M

35

7/
2

N
gu

yễ
n

T
hi

ện
 T

hu
ật

, F
1,

Q

3,
 T

p
H

C
M

 1

2,
90

0

0.
07

%

8
C

A
V

01
78

D

ư
 V

ĩn
h

H
ồn

g
Q

uâ
n

T

V
 B

K
T

, T
rư

ở
ng

ph

òn
g

T
hư

ơ
ng

 M
ại

02

28
76

34
7

08
/0

9/
20

04

T
p

H
C

M

10
5/

4H
 đ

ư
ờ

ng
 L

ê
V

ăn
 T

họ
,

P
11

, Q
 G

ò
V

ấp
, T

p
H

C
M

8,
00

0

0,
04

%

9
C

A
V

01
99

N

gu
yễ

n
D

un
g

P

hó
 tổ

ng
 g

iá
m

 đ
ốc

02

07
08

21
1

29
/0

7/
20

04

T
p

H
C

M

35
-3

7,
B

ến
 c

hư
ơ

ng
 D

ư
ơ

ng
,

P
.N

.T
. B

ìn
h-

Q
.1

-T
p

H
C

M

 3
5,

00
0

0,

18
%

10

C
A

V
02

09

H
oà

ng
 T

hị
 H

ồn
g

P

hó
 p

hò
ng

 T
M

S
X

X

N
 L

on
g

B
iê

n
27

11
44

06
8

08
/0

8/
20

05

Đ
ồn

g
N

ai

18
3/

5
, K

P
7

, P
.T

ân
 T

iế
n

  ,

T
P

.B
iê

n
H

òa
, Đ

N

 1
0,

40
0

0,

05
%

E

m
 r

uộ
t

ôn
g

H
oà

ng

N
gh

ĩa
 Đ

àn

11

C
A

V
03

16

N
gô

 Q
ua

ng
 H

ùn
g

T

V
 B

K
S

, P
hó

 G
iá

m

đố
c

X
N

 T
ân

 Á

02
32

36
86

9
17

/0
4/

19
95

T

p
H

C
M

3

Đ
ư

ờ
ng

 s
ố

3,
 P

. H
iệ

p
B

ìn
h

C
há

nh
, Q

 T
hủ

 Đ
ứ

c,
 T

P
 H

C
M

8,
10

0

0,
04

%

12

C
A

V
03

27

V
õ

T
hị

 T
uy

ết
 H

ư
ơ

ng

02
08

39
34

4
08

/0
9/

19
95

T

p
H

C
M

29

2
C

ao
 Đ

ạt
 -

 P
.1

 -
 Q

.5
 -

 T
p

H
C

M

 6
2,

30
0

0,

32
%

V

ợ
 ô

ng

N
gu

yễ
n

Lộ
c

13

C
A

V
08

42

V
õ

H
ồn

g
A

nh

02
23

85
64

3
03

/0
1/

20
06

T

p
H

C
M

70

-7
2

N
am

 K
ỳ

K
hở

i N
gh

ĩa
, Q

.1
,

T
P

.H
C

M

 1
2,

00
0

0,

06
%

C

hồ
ng

 b
à

D
L

M
ai

K

ha
nh

14

C
A

V
08

84

N
gu

yễ
n

T
hị

 H
oà

ng

A
nh

02
05

01
67

8
27

/0
5/

20
04

T

P
.H

C
M

61

/2
9

C
ô

G
ia

ng
, Q

1,
 T

P
 H

C
M

5,
00

0

0,
03

%

V
ợ

 ô
ng

N

gu
yễ

n
K

hắ
c

Q
uý

15

C
A

V
13

04

N
gô

 Q
uố

c
H

ùn
g

T

V
 B

K
S

02

21
01

16
5

6/
11

/2
00

8
T

p
H

C
M

29

4/
15

 X
ô

V
iế

t N
gh

ệ
T

ĩn
h,

 P
21

,
B

ìn
h

T
hạ

nh
, T

P
 H

C
M

1,
00

0

0,
00

5%

M
iễ

n
nh

iệ
m

18

/4
/2

01
2

16

C
A

V
13

43

T
rư

ơ
ng

 T
hị

 S
âm

27

18
54

50
7

11
/1

3/
20

03

Đ
ồn

g
N

ai

23
8/

10
/1

1
H

oà
ng

 D
iệ

u
2,

 P
 L

in
h

C
hi

ểu
, T

hủ
 Đ

ứ
c,

 T
p

H
C

M

 2
7,

80
0

0,

14
%

V

ợ
 ô

ng
 V

õ
H

ữ
u

Lu
yệ

n

 6/6

2. Giao dịch cổ phiếu: không có giao dịch trong kỳ.

Stt Người thực

hiện giao
dịch

Quan hệ với cổ
đông nội bộ

Số cổ phiếu sở
hữu đầu kỳ

Số cổ phiếu sở
hữu cuối kỳ

Lý do tăng, giảm
(mua, bán, chuyển

đổi, thưởng...) Số cổ
phiếu

Tỷ lệ Số cổ
phiếu

Tỷ lệ

3. Các giao dịch khác: (các giao dịch của cổ đông nội bộ/ cổ đông lớn và người liên quan

với chính Công ty).
- Giao dịch với cổ đông lớn:
+ Tổng công ty CP Thiết bị điện Việt Nam: mua dây đồng 8mm số lượng 1.903.415 kg giá
trị tiền hàng 341.394.352.174 đồng.

V. Các vấn đề cần lưu ý khác (Báo cáo 6 tháng/năm):

    Chủ tịch HĐQT

Nơi nhận: (Đã ký)
- Như trên; NGUYỄN HOA CƯƠNG
- Lưu VP HĐQT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Chủ tịch HĐQT
	Nơi nhận:	(Đã ký)